有子女版本离婚协议书模板

甲方：_________

地址：_________

法定代表人：_________

乙方：_________测评中心

地址：_________

法定代表人：_________

受_________委托，由乙方即中国信息安全产品测评认证中心_________测
评中心（该中心系由国家授权履行对信息安全产品，信息系统及信息安全服务
进行测评认证的第三方权威， 公证 机构。）对甲方即进行测评。为保证信息
系统检测评估过程的顺利进行，提高信息系统的安全性，现经甲、乙双方平等
协商，自愿签订本协议，共同遵守如下条款：

1．经甲乙双方协商，于________年____月____日起（时间约为_________
周）由乙方对甲方网络系统的安全性进行检测评估。

2．测评范围为_________。

3．在检测评估过程中，甲方应协助并向乙方提供有关网络系统检测评估所
需的文档。

4．乙方在对甲方的网络系统进行检测评估中必须严格依照信息系统检测评
估要求与标准执行。信息系统检测评估过程如下：

（1）甲方向乙方提交系统检测评估申请文档；

（2）乙方对甲方提交的文档进行形式化审查；

（3）乙方对甲方提交的文档进行技术审查；

（4）乙方确定现场核查方案及计划；

（5）乙方对甲方申请检测的系统进行现场核查检测；

（6）乙方整理分析检测数据并撰写检测报告；

（7）乙方向甲方提交系统检测报告。

5．乙方在检测评估完毕后_________个工作日内向甲方提交网络系统检测
评估报告。

6．乙方有义务对甲方提交的任何文档资料以及检测评估数据与结果保密，
严格依照《中华人民共和国保密法》相关事宜执行，以确保任何相关技术及业
务文档不得泄露。

7．甲方应在本协议生效之日起_________个工作日内将系统检测评估费用
人民币_________元转入乙方指定的银行账户中。

8．本协议未尽事宜，双方协商解决，与国家 法律法规 相抵触的按国家规
定执行。

9．本协议自签订之日起生效，一式三份，甲方持一份，乙方持两份。

甲方（盖章）：_________　　　　　　　　乙方（盖章）：_________

代表（签字）：_________　　　　　　　　代表（签字）：_________

________年____月____日　　　　　    　　　________年____月____
日

	有子女版本离婚协议书模板